学工[2018]8号

济源职业技术学院

关于对部分学生进行学业警告的通知

各系部：

为加强学生的学业管理，帮助学生顺利完成学业，根据《济源职业技术学院学生学分制管理办法》规定，近期对部分在校生进行了学业警告工作，现将学业警告统计情况予以公布（具体见附件）。请各系部将预警学生名单及时反馈给辅导员，有针对性地做好学业警告学生约谈、思想教育等工作，向学生提出书面预警,提醒家长配合学校督促学生努力完成学业。预警学生谈话记录、家长通知单等预警材料要归档保存。

附件：

1.学业警告学生名单

2.学业警告与处理通知单

3.学业警告与处理谈话记录

  二〇一八年四月十八日
济源职业技术学院学业警告学生名单

	系   部
	姓  名
	专  业
	学  号
	班  级
	学  制
	本学期

应得学分
	不及格

学分
	处理情况

	冶金化工系
	卢怡坤
	冶金技术
	52017130112
	冶金1701班（5）
	五年制
	20
	10
	学业警告

	冶金化工系
	孙文浩
	冶金技术
	52017130216
	冶金1702班（5）
	五年制
	20
	10
	学业警告

	冶金化工系
	杨  晨
	工业分析技术
	2017015040
	分析1701班（5）
	五年制
	20
	16
	学业警告

	冶金化工系
	张永鑫
	应用化工技术
	52017120137
	化工1701班（5）
	五年制
	20
	13
	学业警告

	冶金化工系
	聂丽丽
	应用化工技术
	52017120136
	化工1701班（5）
	五年制
	20
	13
	学业警告

	电气工程系
	刘  坤
	电气自动化技术
	2015015021
	1703班（5）
	五年制
	16
	12
	学业警告

	电气工程系
	于慧彬
	电气自动化技术
	2015015022
	1703班(5)
	五年制
	16
	9
	学业警告

	电气工程系
	原雨成
	汽车检测与维修技术
	2015010027
	1706班(5)
	五年制
	16
	8
	学业警告

	建筑工程系
	宗芳宇
	建筑工程
	13411800900599
	1702班
	三年制
	24
	12
	学业警告

	医学护理系
	许巍严
	医学检验技术
	17420529
	1705班
	三年制
	21
	12
	学业警告

	医学护理系
	王  汉
	医学检验技术
	17420534
	1705班
	三年制
	21
	13
	学业警告

	医学护理系
	边殿敬
	医学检验技术
	17420712
	1707班
	三年制
	21
	16
	学业警告

	艺术设计系
	程相嘉
	建筑室内设计
	17610206
	1702班
	三年制
	18
	9
	学业警示

	艺术设计系
	叶泽林
	动漫制作技术
	17350107
	1701班
	三年制
	17
	10
	学业警告

	艺术设计系
	常鹏阳
	视觉传播设计与制作
	14140123
	1601班
	三年制
	24
	12
	学业警告

	艺术设计系
	何  文
	视觉传播设计与制作
	14140324
	1601班
	三年制
	24
	19
	学业警告

	艺术设计系
	王远辉
	动漫制作技术
	15350111
	1601班
	三年制
	22
	11
	学业警告

	信息工程系
	王文昱
	物联网应用技术
	17520130
	1703班
	三年制
	24
	12
	学业警告

	信息工程系
	陈  参
	计算机应用技术
	17330113
	1707班
	三年制
	27
	15
	学业警告

	信息工程系
	王中达
	计算机网络技术
	17110126
	1701班
	三年制
	24
	18
	学业警告

	信息工程系
	张少峰
	计算机网络技术
	17110133
	1701班
	三年制
	24
	14
	学业警告

	信息工程系
	高  振
	计算机网络技术
	17330140
	1701班
	三年制
	24
	14
	学业警告

	机电工程系
	赵家俊
	机电一体化技术
	2015013004
	1708班（5）
	五年制
	84
	44
	学业警告

备注：根据济源职业技术学院学分制管理办法第七章第十九条的规定进行统计

附件2：            学业警告与处理通知单
	姓名
	学号
	班级
	学业状况

	不合格课程     门      学分

	不合格

课程

	相关规定
	学院每学期对学生所获学分情况进行统计，凡补考不及格课程的累计学分超过当学期所修课程总学分的50%者，给予学业警告；一学年未获得的学分总数达到应获得学分总数的80%及以上者，给予退学处理

	预警与处理类型
	□学业警告            □退学

	学生确认签字

	确认日期

附件3：          学业警告与处理谈话记录
	与学生谈话记录

	学生家长姓名

	与学生关系

	家长联系方式

	谈话时间
	     年   月   日
	方式
	□电话
	号码：

	□面谈
	地点：

	谈话主要内容

	谈话效果

	制定学习计划

	与家长谈话

	谈话时间
	       年   月   日
	方式
	□电话
	号码：

	□面谈
	地点：

	谈话主要内容

	谈话人签字：

年   月   日